
 

Година XLII– Број 18. ТЕМЕРИН 30. ДЕЦЕМБАР2009. Примерак 100,00 динара

205.

На  основу  члана  32.  тачка  4.  Закона  о  локалној  самоуправи  (''Службени
гласник  РС'',  број  129/2007)  и  члана  35.  тачка  4.  Статута  општине  Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', број 11/2008),

Скупштина општине Темерин на  XIV седници одржаној  29.12.2009.  године,
донела је 

О Д Л У К У

О УСВАЈАЊУ СТРАТЕШКОГ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД
ОД 2010-2015. ГОДИНЕ

I

Усваја се Стратешки план развоја општине Темерин за период од 2010-2015.
године, који је саставни део ове Одлуке.

II

Ова Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                              ПРЕДСЕДНИК
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ                                               СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ
Број:06-23-1/2009-01
Дана:29.12.2009. год.
Т Е М Е Р И Н                                                                   Михаљ др. Матушка,с.р.

       СЛУЖБЕНИ ЛИСТ
    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН 



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 2

206.

На основу члана 65. став 1. тачка 19. и члана 166.  Статута општине Темерин
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 11/08) и члана 25. Одлуке о буџету општине
Темерин за 2009. годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09),
 Председник општине Темерин, доноси

П Р А В И Л Н И К

о начину и поступку преноса неутрошених буџетских средстава на рачун
извршења буџета општине Темерин

Члан 1.

        Овим правилником ближе се уређује начин и поступак за пренос неутрошених
буџетских средстава на рачун – Извршења буџета општине Темерин, која индиректни
корисници  буџетских  средстава  нису  утрошили  за  финансирање  расхода  у  2009.
години, а која су овим корисницима пренета у складу са Одлуком о буџету општине
Темерин  за  2009.  годину  (''Службени  лист  општине  Темерин'',  бр.  17/08  и  10/09)
закључно са 31. децембром 2009. године.

Члан 2.

       Корисници буџетских средстава врше пренос неутрошених средстава из члана
1.  овог  правилника  у  складу  са  овим  правилником  и  Правилником  о  начину
коришћења средстава са подрачуна, односно других рачуна консолидованог рачуна
трезора  општине  Темерин  и  о  начину  извештавања  о  инвестирању  средстава
корисника буџета општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр.   18/07).

Члан 3.

       Индиректни корисници буџетских средстава достављају надлежном директном
кориснику  спецификацију  неутрошених  средстава  из  члана  1.  овог  правилника  на
Обрасцу  СНС –  Спецификација  неутошених  средстава,  најкасније  до  15.  јануара
2010. године. 
            Директни корисници буџетских средстава достављају Одељењу за буџет,
финансије и трезор општине Темерин, збирне спецификације неутрошених средстава
индиректних корисника,  корисника за које  су надлежни у смислу Одлуке о буџету
општине Темерин за 2009. годину.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 3

            Збирне спецификације из става 2. овог члана достављају се на Обрасцу ЗСНС
–  Збирна  спецификација  неутрошених  средстава,  најкасније  до  20.  јануара  2010.
године.

Обрасци СНС и ЗСНС одштампани су уз овај правилник и чине његов саставни
део.
 

Члан 4.
     

         Индиректни  корисник  буџетских  средстава  уз  спецификацију  неутрошених
средстава  доставља  потврду  за  део  неутрошених  средстава  која  су  пренета  од
другог нивоа власти у циљу изузимања из укупног износа срестава. Потврду издаје
надлежни орган другог нивоа власти који му је пренео средства и садржи следеће
податке:

1. износ неутрошених средства која су остварена од другог нивоа власти на дан
31. децембар 2009. године,

2. намена за коју су та средства пренета од другог нивоа власти,
3. потпис овлашћеног лица и печат надлежног органа издаваоца потврде.

Члан 5.

         Овај правилник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин'', а примењиваће се од 01. јануара 2010. године.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                                ПРЕДСЕДНИК
АП ВОЈВОДИНА                     ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ОПШТИНА ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                       Густоњ Андраш,с.р.
Број: 06-1/2009-198-01
Дана: 17.12.2009. године
Т Е М Е Р И Н
  



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 4

Образац СНС  

Назив буџетског корисника   ______________________________________________________________
Седиште  ______________________________________________________________________________
ПИБ  __________________________________________________________________________________
Шифра директног корисника буџетских средстава  ___________________________________________
Шифра индиректног корисника буџетских средстава  ___________________________________________

                       СПЕЦИФИКАЦИЈА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА
I РАЧУН РЕДОВНОГ ПОСЛОВАЊА

Ред.
број

Опис Шифра Износ
(у динарима)

1 Неутрошена буџетска средства пренета из ранијих година на
дан 31.12.2009. 

  

2 Неутрошена средства из буџета општине Темерин на дан 
31.12.2009.

  

2.1
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)       

2.2
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)       

2.3
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)       

2._
   

2._
   

2._
   

2._
   

2._
   

3 Неутрошена средства из буџета осталих нивоа власти
  

4 Укупно неутрошена средства на дан 31.12.2009. године 
(1+2+3)   

   
                                       

                           

                                             

                                         II РАЧУНИ ОСТАЛИХ НАМЕНА



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 5

Број рачуна код Управе за трезор:  _________________________________________________________
 

Ред.
број

Опис Шифра Износ
(у динарима)

1 Неутрошена буџетска средства пренета из ранијих година на 
дан 31.12.2009.

  

2 Неутрошена средства из буџета општине Темерин на дан 
31.12.2009.

  

2.1
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)            

2.2
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)            

2.3
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)            

2._
             

2._
   

2._
   

2._
   

2._
   

3 Неутрошена средства из буџета осталих нивоа власти   

4 Неутрошени остали приходи
  

5 Укупно неутрошена средства на дан 31.12.2009. године 
(1+2+3+4)   

                                      III РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА
Број рачуна код Управе за трезор:  ________________________________________________________
 

Ред.
број

Опис Износ                      
  (у динарима)

1 Износ средстава на дан 31.12.2009. године
 

                                           

                                                IV ЗБИРНИ ПОДАЦИ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 6

Ред.
број

Опис Износ                      
  (у динарима)

1 Неутрошена средства за повраћај

(I Рачун редовног пословања: износ са ред. бр. 2 +

 II Рачуни осталих намена: износ са ред. бр. 2)

Потврђујем да су подаци и пратећа документација истинито и тачно приказани и да је обрачун састављен
у складу са важећим прописима

 

име и презиме одговорног лица
М.П. (штампаним словима)

Број:

Место и датум:  
(Потпис)

* У случају да буџетски корисник има више рачуна осталих намена, исказује стање средстава на свим рачунима

појединачно

                                                                                                                                                 Образац ЗСНС  

Назив директног буџетског корисника_____________________________________________________
Седиштe_____________________________________________________________________________

ПИБ  __________________________________________________________________________________
Шифра директног корисника буџетских средстава  ___________________________________________

Функција индиректних корисника буџетских средстава из члана 7. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општрине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09)  ________________________________

ЗБИРНА СПЕЦИФИКАЦИЈА НЕУТРОШЕНИХ СРЕДСТАВА

I СРЕДСТВА ЗА РЕДОВНО ПОСЛОВАЊЕ

Ред.
број

Опис Шифра Износ
(у динарима)

1 Неутрошена буџетска средства пренета из ранијих година на дан 31.12.2009.

2 Неутрошена средства из буџета општине Темерин на дан 31.12.2009.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 7

2.1
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)       

2.2
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)       

2.3
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)       

2._
   

2._
   

2._
   

2._
   

2._
   

3 Неутрошена средства из буџета осталих нивоа власти

 
4 Укупно неутрошена средства на дан 31.12.2009. године 

(1+2+3)

                                       

                                       II РАЧУНИ ОСТАЛИХ НАМЕНА

Ред.
број

Опис Шифра Износ
(у динарима)

1 Неутрошена буџетска средства пренета из ранијих година на дан 31.12.2009.

2 Неутрошена средства из буџета општине Темерин на дан 31.12.2009.

2.1
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)            

2.2
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)            

2.3
Економска класификација на четвртом нивоу   (синтетика)            

2._
             

2._
   

2._
   

2._
   

2._
   

3 Неутрошена средства из буџета осталих нивоа власти

 
4 Неутрошени остали приходи



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 8

5 Укупно неутрошена средства на дан 31.12.2009. године 
(1+2+3+4)

                                   III РАЧУНИ СОПСТВЕНИХ ПРИХОДА

Ред.
број

Опис Износ                       
 (у динарима)

1 Износ средстава на дан 31.12.2009. године
 

IV ЗБИРНИ ПОДАЦИ
 

Ред.
број

Опис Износ
(у динарима)

1 Неутрошена средства за повраћај

(I Средства за редовно пословање: износ са ред. бр. 2 +

 II Рачуни осталих намена: износ са ред. бр. 2)

Потврђујем да су подаци и пратећа документација истинито и тачно приказани и да је обрачун састављен
у складу са важећим прописима

 
име и презиме

одговорног лица
М.П. (штампаним словима)

Број:

Место и датум:  

(Потпис)

207.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  22. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 9

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Дотације  непрофитним  организацијама,  у  износу  од  200.000,00  динара на  име
обезбеђења  додатних  средстава ради  исплата  дотација  непрофитним
организацијама.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Дотације  непрофитним  организацијама,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација економске класификације 481 – Дотације невладиним организацијама,
на позицији 45.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                           ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                            ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-203-01
Дана: 22.12.2009. године                                                        Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

      
208.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  17. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 10

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Трансакције везане за јавни дуг, у износу од 155.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава ради исплате таксе која проистиче из задуживања.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 5. Трансакције везане за јавни дуг, функција 170 –
Трансакције  везане  за  јавни  дуг,  апропријација  економске  класификације  444  –
Пратећи трошкови задуживања, на позицији 50.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                              ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                               ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-204-01
Дана: 17.12.2009. године                                                           Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

209.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  21. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 11

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  трансферна  средства  Oпштинској
управи Темерин – Центар за социјални рад општине Темерин, у износу од 170.000,00
динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату једнократних помоћи.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  12. Центар за социјални рад општине Темерин,
функција 090 – Социјална заштита некласификована на другом месту, апропријација
економске класификације 463 – Донације и трансфери другим нивоима власти, на
позицији 136.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                 ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-205-01
Дана: 21.12.2009. године                                                              Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

210.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  15. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 12

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
ЈКП ''Темерин'' Темерин, у износу од 505.000,00 динара на име обезбеђења додатних
средстава ради исплата везаних за текуће субвенције.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  14.  ЈКП  ''Темерин''  Темерин,  функција  620  –
Развој заједнице, апропријација економске класификације 451 – Субвенције јавним
нефинансијским предузећима, на позицији 162.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                  ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                   ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-206-01
Дана: 15.12.2009. године                                                               Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

211.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  15. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 13

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Средства  за  потребе  месних  заједница,  у  износу  од  125.000,00  динара на  име
обезбеђења додатних средстава ради исплате трошкова за електричну енергију и
грејање.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  16.  Средства  за  потребе  месних  заједница,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови, на позицији 170.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                               ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-207-01
Дана: 15.12.2009. године                                                            Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

212.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  21. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 14

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Средства  за  потребе  месних  заједница,  у  износу  од  570.000,00  динара на  име
обезбеђења додатних средстава за Прву МЗ Темерин ради исплате трошкова везано
за поправку тротоара.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  16.  Средства  за  потребе  месних  заједница,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација  економске  класификације  425  –  Текуће  поправке  и  одржавање,  на
позицији 174.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                    ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                     ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-208-01
Дана: 21.12.2009. године                                                                 Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

213.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  21. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 15

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Дом здравља ''Темерин'' Темерин, у износу од 28.000,00 динара на име обезбеђења
додатних трансферних средстава ради исплате медицинских услуга.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  17. Дом здравља ''Темерин'' Темерин, функција
760  –  Здравство  некласификовано  на  другом  месту,  апропријација  економске
класификације 463 – Донације и трансфери осталим нивоима власти, на позицији
181/1.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                  ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                   ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-209-01
Дана: 21.12.2009. године                                                               Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

214.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09),

Председник општине Темерин дана  30. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 16

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48– Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Општинској управи Темерин –
Туристичка  организација  општине  Темерин,  у  износу  од  7.000,00 динара на  име
обезбеђења средстава за трошкове путовања.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 18. Туристичка организација општине  Темерин,
функција 473 – Туризам , апропријација економске класификације 422 –  Трошкови
путовања, на позицији 189.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                   ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009- 211- 01
Дана:  30.12.2009                                                                            Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

215.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  28. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 17

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  средства  Председнику  општине  и
Општинском већу у износу од 19.000,00 динара на име обезбеђења средстава ради
исплате трошкова за социјална давања запосленима. 

2.
 Средства из тачке 1. овог Решења распоређују се у оквиру Раздела 2,    Глава

1,  Председник општине и Општинско веће, функција 111 – Извршни и законодавни
органи,  апропријација  економске  класификације  414  –  Социјална  давања
запосленима, на позицији 14.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                  ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИНO                                                                ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-213-01
Дана: 28.12.2009. године                                                              Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

216.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  28. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 18

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин у
износу од 110.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова за осигурање возила. 

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 421 –
Стални трошкови, на позицији 27.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                               ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-214-01
Дана: 28.12.2009. године                                                            Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

217.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  28. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 19

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин у
износу од 154.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова везано за студентске карте.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 34.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-215-01
Дана: 28.12.2009. године                                                             Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

218.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  29. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 20

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Предшколској установи ''Вељко Влаховић'' Темерин, у износу од 5.000,00 динара на
име  обезбеђења  додатних  средстава за  исплату  социјалних  доприноса  на  терет
послодавца.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  6.  Предшколска  установа  ''Вељко  Влаховић''
Темерин,  функција  911  –  Предшколско  образовање,  апропријација  економске
класификације 412 – Социјални доприноси на терет послодавца, на позицији 53.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             

                  
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-216-01
Дана: 29.12.2009. године                                                                Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

219.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  28. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 21

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  трансферна  средства  Oпштинској
управи  Темерин  –  Основно  образовање,  у  износу  од  112.000,00  динара на  име
обезбеђења додатних средстава за исплату трошкова везано за реконструкцију крова
на ОШ ''Петар Кочић''.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 7. Основно образовање, функција 912 – Основно
образовање, апропријација економске класификације 463 – Донације и трансфери
другим нивоима власти, на позицији 80.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-217-01
Дана: 28.12.2009. године                                                             Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

220.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  29. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 22

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  трансферна  средства  Oпштинској
управи Темерин – Средња школа ''Лукијан Мушицки'' Темерин, у износу од 93.000,00
динара на  име  обезбеђења  додатних  средстава за  исплату  путних  трошкова  за
запослене.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  8. Средња школа  ''Лукијан Мушицки'' Темерин ,
функција 920 – Средње образовање, апропријација економске класификације 463 –
Донације и трансфери другим нивоима власти, на позицији 83.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                    ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                     ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-218-01
Дана: 29.12.2009. године                                                                 Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

221.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  25. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 23

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  трансферна  средства  Oпштинској
управи Темерин – Центар за социјални рад општине Темерин, у износу од 101.000,00
динара на име обезбеђења додатних средстава за  исплату накнада за  социјалну
заштиту из буџета.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  12. Центар за социјални рад општине Темерин,
функција 090 – Социјална заштита некласификована на другом месту, апропријација
економске класификације 463 – Донације и трансфери другим нивоима власти, на
позицији 136.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-219-01
Дана: 25.12.2009. године                                                            Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

222.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  28. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 24

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Средства  за  потребе  месних  заједница,  у  износу  од  22.000,00  динара на  име
обезбеђења додатних средстава ради исплате сталних трошкова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  16.  Средства  за  потребе  месних  заједница,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови, на позицији 170.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-220-01
Дана: 28.12.2009. године                                                                Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

223.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  29. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 25

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин у
износу од 55.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
сталних трошкова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 421 –
Стални трошкови, на позицији 27.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                  ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                  ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-221-01
Дана: 29.12.2009. године                                                             Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

224.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  29. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 26

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин у
износу од 480.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
трошкова за текуће поправке и одржавање.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 425 –
Текуће поправке и одржавање, на позицији 31.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                    ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-222-01
Дана: 29.12.2009. године                                                                Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

225.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  30. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 27

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Израда стратешког плана развоја у износу од 171.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава ради исплате трошкова насталих по уговорима.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава 3. Општинска управа, функција 480 – Економски
послови  –  истраживање  и  развој,  апропријација  економске  класификације  424  –
Специјализоване услуге, на позицији 40.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                      ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                      ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-223-01
Дана: 30.12.2009. године                                                                  Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

226.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  30. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ

1.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 28

 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину
(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
КИЦ ''Лукијан Мушицки'' Темерин, у износу од 34.000,00 динара на име обезбеђења
додатних средстава за исплату услуга по уговорима.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин,  Глава  10.  КИЦ ''Лукијан Мушицки''  Темерин,  функција
830 – Услуге емитовања и издаваштва, апропријација економске класификације 423 –
Услуге по уговору, на позицији 116.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             

                                          
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                     ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                     ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-224-01
Дана: 30.12.2009. године                                                                 Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

227.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  30. децембра 2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 29

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48  –  Текућа   резерва,  одобравају  се  додатна  трансферна  средства  Oпштинској
управи Темерин – Центар за социјални рад општине Темерин, у износу од 200.000,00
динара на име обезбеђења додатних средстава за  исплату накнада за  социјалну
заштиту из буџета, превоз ученика.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска управа Темерин, Глава  12. Центар за социјални рад општине Темерин,
функција 090 – Социјална заштита некласификована на другом месту, апропријација
економске класификације 463 – Донације и трансфери другим нивоима власти, на
позицији 136.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                             
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                     ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                     ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-225-01
Дана: 30.12.2009. године                                                                Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

228.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  30. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 30

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
ЈП ''Дирекција за изградњу и урбанизам општине Темерин'',  у износу од 10.000,00
динара на име обезбеђења додатних средстава за исплату отпремнине.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  13.  ЈП  ''Дирекција  за  изградњу  и  урбанизам
општине  Темерин'',  функција  620  –  Развој  заједнице,  апропријација  економске
класификације 414 – Социјална давања запосленима, на позицији 144.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                 ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-226-01
Дана: 30.12.2009. године                                                            Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

229.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  30. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 31

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Средства  за  потребе  месних  заједница,  у  износу  од  1.000,00  динара на  име
обезбеђења додатних средстава ради исплате сталних трошкова.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  16.  Средства  за  потребе  месних  заједница,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација економске класификације 421 – Стални трошкови, на позицији 170.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                    ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                     ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-227-01
Дана: 30.12.2009. године                                                                Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

230.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  30. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 32

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин –
Средства  за  потребе  месних  заједница,  у  износу  од  95.000,00  динара на  име
обезбеђења  додатних  средстава ради  исплате  трошкова  за  текуће  поправке  и
одржавање.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  16.  Средства  за  потребе  месних  заједница,
функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом  месту,
апропријација  економске  класификације  425  –  Текуће  поправке  и  одржавање,  на
позицији 174.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                     ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                      ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-228-01
Дана: 30.12.2009. године                                                                 Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

231.

На  основу  члана  48.  Закона  о  буџетском  систему  (''Службени  гласник
Републике Србије'', бр. 54/09 ) и члана 4. Одлуке о буџету општине Темерин за 2009.
годину (''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09 ),

Председник општине Темерин дана  29. децембра  2009. године, доноси 
 

Р Е Ш Е Њ Е
О  УПОТРЕБИ  СРЕДСТАВА  ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ   РЕЗЕРВЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 33

1.
 Из средстава утврђених Одлуком о буџету општине Темерин за 2009. годину

(''Службени лист општине Темерин'', бр. 17/08 и 10/09), Раздео 3. Глава 4. Средства
резерве,  функција  160  –  Опште  јавне  услуге  које  нису  класификоване  на  другом
месту, апропријација  економске класификације 499 – Средства  резерве, на позицији
48 – Текућа  резерва, одобравају се додатна средства Oпштинској управи Темерин у
износу од 20.000,00 динара на име обезбеђења додатних средстава ради исплате
накнаде за социјалну заштиту из буџета.

2.
 Средства  из  тачке  1.  овог  Решења  распоређују  се  у  оквиру  Раздела  3.

Општинска  управа  Темерин,  Глава  3.  Општинска  управа,  функција  410  –  Општи
економски и комерцијални послови,  апропријација економске класификације 472 –
Накнаде за социјалну заштиту из буџета, на позицији 27.

3.
 О  реализацији  овог  Решења  стараће  се  Општинска  управа  Темерин  –

Одељење за буџет, финансије и трезор.  

                                                       
4.

 Ово решење објавити у ''Службеном листу општине Темерин''.

                                                               
                                      
РЕПУБЛИКА СРБИЈА
АП ВОЈВОДИНА                                                                                   ПРЕДСЕДНИК  
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                                                   ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ                                                    
Број: 06-1/2009-229-01
Дана: 29.12.2009. године                                                              Андраш Густоњ,с.р.
Т Е М Е Р И Н

232.

На основу члана 14. Одлуке о оснивању Савета за међунационалне односе
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' бр. 1/2009),

Савет за међунационалне односе општине Темерин на 1. седници одржаној 
11.12. 2009. године, донео је

П О С Л О В Н И К
О РАДУ САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ

ОДНОСЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 34

I

ОПШТЕ ОДРЕДБЕ

Члан 1.

Овим Пословником уређује се начин рада и друга питања од значаја за рад
Савета  за  међунационалне  односе  општине  Темерин  (у  даљем тексту:  Савет),  у
складу  са  Статутом  општине  и  Одлуком  о  оснивању  Савета  за  међунационалне
односе општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'' бр. 1/2009).

Члан 2.

Рад Савета је  јаван,  изузев у  посебним случајевима о  чему одлуку доноси
Савет.

Јавност рада Савета остварује се:
-  објављивањем  ставова  и  предлога  Савета  у  средствима  јавног

обавештавања,
- издавањем службених саопштења средствима јавног обавештавања,
- одржавањем конференција за штампу и
- омогућавање праћења седница Савета од стране новинара, у складу са овим

пословником.

Члан 3.

Савет одлучује на седницама.

II

КОНСТИТУИСАЊЕ САВЕТА

Члан 4.

Конститутивну седницу Савета сазива председник Скупштине општине.
Конститутивном седницом Савета до избора председника Савета, председава

најстарији члан  Савета.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 35

Члан 5.

На конститутивној седници Савета усваја се Пословник о раду Савета и врши
се избор председника и заменика председника Савета.

III

ДЕЛОКРУГ САВЕТА

Члан 6.

Савет разматра питања остваривања, заштите и унапређивања националне
равноправности  у  општини  Темерин,   у  складу  са  законом,  Статутом  општине  и
Одлуком о оснивању Савета за међунационалне односе општине Темерин.

Савет о својим ставовима и предлозима обавештава Скупштину општине која
је дужна да се о њима изјасни на првој наредној седници, а најкасније у року од 30
дана.

Скупштина  општине,  председник  општине  и  Општинско  веће  су  дужни  да
предлоге свих одлука који се тичу националне равноправности претходно доставе на
мишљење Савету.

Члан 7.

Савет  има  право  да  пред  Уставним  судом  покрене  поступак  за  оцену
уставности и законитости одлуке или другог општег акта Скупштине општине,  ако
сматра  да  су  њиме  непосредно  повређена  права  припадника  српског  народа  и
мађарске националне мањине и право да под истим условима пред Врховним судом
Србије  покрене  поступак  за  оцену  сагласности  одлуке  или  другог  општег  акта
Скупштине општине са Статутом општине.

IV

НАЧИН РАДА И ОДЛУЧИВАЊА

Члан 8.

Савет има председника, заменика председника и 6 чланова.
Председника и заменика председника Савета бирају чланови Савета.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 36

Члан 9.

Председник Савета:

- представља и заступа Савет пред државним органима и органима  општине,
-  припрема  и  сазива  седнице  Савета,  предлаже  дневни  ред  седница  и

председава седницама,
- стара се о извршавању аката Савета,
- потписује акте Савета и
-  сазива  конференцију  за  штампу  и  даје  изјаве  средствима  јавног

обавештавања на основу утврђених ставова Савета.

Члан 10.

Заменик председника Савета замењује председника Савета у случају његове
одсутности или спречености и обавља друге послове за које га председник овласти.

Члан 11.

Сенице Савета одржавају се по потреби, а најмање једном у три месеца.
Седницу Савета сазива председник Савета по сопственој иницијативи, а дужан

је сазвати на иницијативу трћине чланова Савета.
У  случају  спречености  председника  да  сазове  седницу  Савета,  њу  сазива

заменик председника Савета.

Члан 12.

Сазив за седницу, са материјалом који ће се на њој разматрати, доставља се
члановима Савета најкасније 2 дана пре дана одређеног за одржавање седнице.

Сазив садржи нарочито: редни број седнице, предлог дневног реда, дан, време
и место одржавања седнице.

Изузетно, по потреби, Савет се може сазвати и без писаног сазива, телефоном
или на други начин, у року краћем од рока из претходног става овог члана.

Члан 13.

Седници  Савета  председава  председник,  а  у  случају  његове  спречености,
заменик председника Савета.

У случају спречености председника и заменика председника Савета, седницом
председава најстарији присутни члан Савета.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 37

Председник отвара седницу Савета, утврђује да ли постоји већина потребна за
рад  и  одлучивање  (кворум)  и  обавештава  који  су  чланови  најавили  и  правдали
одсуство и ко је позван да присуствује седници.

Уколико не постоји кворум, седница се одлаже и у најкраћем року заказује се
нова седница.

Савет пуноважно одлучује ако седници присуствује већина од укупног броја
чланова Савета.

Члан 14.

Дневни ред седнице утврђује се на седници.
Члан Савета може затражити да се предложени дневни ред измени или допуни

и дужан је да тај предлог образложи, о чему одлучује Савет.
Савет се изјашњава о предлогу дневног реда у целини.

Члан 15.

Председник Савета, односно председавајући саопштава утврђени дневни ред,
након чега се прелази на расправу по редоследу тачака из дневног реда.

Председник  Савета,  односно  председавајући  може  изменити  редослед
разматрања појединих тачака дневног реда или објединити расправу  о појединим
питањима.

Члан 16.

На седници Савета нико не може говорити пре него што затражи и добије реч
од председника Савета, односно председавајућег.

Члан Савета и други учесник у раду седнице може говорити само о питању које
је на дневном реду, а о истом питању, по одобрењу председника Савета, односно
председавајућег може говорити више пута.

На почетку расправе о поједином питању, овлашћени члан Савета или учесник
у раду Савета даје обавештења или објашњења потребна за одлучивање Савета.

Члан 17.

Кад  утврди  да  више  нема  пријављених  за  расправу,  председник  Савета,
односно  председавајући  констатује  да  је  расправа  завршена  и  сагласно
мишљењима,  сугестијама  и  предлозима  из  расправе,  предлаже  одговарајући  акт
(став, предлог, мишљење, закључак) који треба да усвоји Савет.

Уколико  после  завршене  расправе  Савет  констатује  да  нису  у  потпуности
утврђене  све  чињенице  потребне  за  одлучивање,  председник  ће  одложити
одлучивање док се те чињенице не утврде.



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 38

Члан 18.

О сваком питању из дневног реда Савет одлучује након завршене расправе о
том питању.

Гласање је јавно.
Гласање се спроводи дизањем руке или прозивком.
Гласањем чланови Савета изјашњавају се ''ЗА'' предлог , ''ПРОТИВ'' предлога

или се уздржавају од гласања. Прво се изјашњава ''ЗА''  предлог, затим ''ПРОТИВ''
предлога или се уздржава од гласања.

Одлуке Савета доносе се консензусом чланова Савета.

Члан 19.

На седници Савета води се записник који треба да садржи:
- редни број седнице,
- место и датум одржавања седнице,
- име записничара и председавајућег на седници,
- имена присутних и одсутних чланова,
- констатацију председавајућег о постојању кворума,
- предложени и усвојени дневни ред седнице,
- имена дискутаната и битну садржину њихове дискусије,
- одлуке донете о појединим питањима, 
- назначење када је седница завршена, 
- потпис записничара и председавајућег на седници

V

ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ

Члан 20.

Поједина  питања која  се  односе  на  рад Савета,  а  која  нису  урађена  овим
пословником, могу се уредити посебним закључком Савета.

Члан 21.

Ступањем на снагу овог пословника престаје да важи Пословник Савета за
међунационалне односе општине Темерин (''Службени лист општине Темерин, бр.
3/2005).



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 39

Члан 22.

Овај пословник ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у ''Службеном
листу општине Темерин''.

РЕПУБЛИКА СРБИЈА                                                  ПРЕДСЕДНИК САВЕТА
АП ВОЈВОДИНА                                                    
ОПШТИНА ТЕМЕРИН                                        
САВЕТ ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ
ОДНОСЕ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН                                 Мирослав Торбица,с.р.    
Број: 06-22-3/2009-01                                                             
Дана:11.12. 2009. год.
Т Е М Е Р И Н

233.

ИСПРАВКА

ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ И СЛИЧНИХ ОБЈЕКАТА НА
ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

У Одлуци  о радном времену угоститељских и сличних објеката на подручју
општине Темерин (''Службени лист општине Темерин'', бр. 16/2009) настала је грешка
у нумерисању чланова Одлуке у глави:'' IV ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ.''

У глави IV ПРЕЛАЗНЕ И ЗАВРШНЕ ОДРЕДБЕ члан 10. треба да буде члан 11., 
члан11., члан 12., а члан 12. члан13.

                                                                                 СЛУЖБА ЗА СКУПШТИНСКЕ
                                                                                      ПОСЛОВЕ И ПОСЛОВЕ 

                                                                                ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 40

РЕД. БР. НАЗИВ АКТА СТРАНА

205.
ОДЛУКА О УСВАЈАЊУ СТРАТЕШКОГ ПЛАНА РАЗВОЈА ОПШТИНЕ

ТЕМЕРИН ЗА ПЕРИОД ОД 2010-2015. ГОДИНЕ
1

206.
ПРАВИЛНИК О НАЧИНУ И ПОСТУПКУ ПРЕНОСА НЕУТРОШЕНИХ
СРЕДСТАВА НА РАЧУН ИЗВРШЕЊА БУЏЕТА ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

2

207. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 8

208. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 9

209. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 10

210. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 11

211. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 12

212. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 13

213. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 14

214. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 15

215. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 16

216. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 17

217. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 18

218. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 19

219. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 20

220. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 21

221. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 22

222. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 23

223. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 24

224. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 25

225. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 26

226. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 27



Број 18. Службени лист општине Темерин   30.12.2009. Страна 41

227. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 28

228. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 29

229. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 30

230. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 31

231. РЕШЕЊЕ О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ 32

232.
ПОСЛОВНИК О РАДУ САВЕТА ЗА МЕЂУНАЦИОНАЛНЕ ОДНОСЕ

ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН
33

233.
ИСПРАВКА 

ОДЛУКЕ О РАДНОМ ВРЕМЕНУ УГОСТИТЕЉСКИХ И СЛИЧНИХ ОБЈЕКАТА
НА ПОДРУЧЈУ ОПШТИНЕ ТЕМЕРИН

39

** 
         

  Издавач:   Скупштина општине Темерин            
          
Одговорни уредник:  Ђураки Јанош,  секретар Скупштине   општине  Темерин

   Годишња претплата:  1500,00 динара.

   Жиро рачун број:  840-324641-85

  Прималац:  Општинска управа Темерин 

Сврха дознаке:  За "Службени лист општине Темерин"  
  

  Телефон број:  021/ 843-888   

  Штампа: Општинска управа општине Темерин    




	Примерак 100,00 динара
	НАЗИВ АКТА
	СТРАНА

